
お問合せはこちら アップルパークコールセンター （24 時間対応）

☎0120-811-033
チラシ有効期限：2024 年 1月 31日

ご契約者様募集中 !ご契約者様募集中 !
月極駐車場月極駐車場

駐車場名 ： アップルパーク京都ファミリー立体駐車場

時間貸も運営中‼

基本料金 7:00~23:30 200円30分

最大料金

繰返し適用繰返し適用繰返し適用繰返し適用 円400
23:30~7:00は
入出庫できません。
尚、上記時間外も
30分200円が
課金されます。

入庫後24時間

月極料金 駐車場情報

お申し込みはお早めに！ 「チラシを見た！」 とお気軽にお問合せください。

（税込）

14,300円
（税抜き価格１３,０００円、 消費税 １,３００円）

敷金 ： １ヶ月分　　　　　　
事務手数料 ： １ヶ月分
更新料 ： 無料
保管場所使用承諾証明書 ： 発行不可

住所 ： 京都市右京区山ノ内池尻町１
（京都ファミリー立体駐車場1F～屋上）

アップルパークの
月極サイトからも
お申し込み可能です！

右の QR コードを読み取って

サイトへアクセスしてください

ココ !!

京都ファミリー京都外国語大学
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2023年7月1日（土）より、
チケットレスシステムへ変更いたします。
※ナンバー認証システムのため、駐車券の発券はございません。入庫時間はご自身でご確認ください。

P

※車高2.1m以上のお車は第2駐車場をご利用ください。

※山ノ内通は北側からの
　右折進入はできません。

立体駐車場
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利用可能な種別
●現金（10,000円札、5,000円札、2,000円札は使えません）
●クレジットカード（VISA、MASTER、JCB、AMEX、Diners）
●その他電子マネー（ＷＡＯＮ、d払い、ＰａｙＰａｙ、suica、PASMO、ICOCA、au PAY、メルペイ、Alipay）

駐車場 ご利用時間 収容台数 料金（お車1台あたり）

第2駐車場 

立体駐車場

7：00～22：00 

7：00～23：30

29台

578台

90分まで無料

120分まで無料

以後30分ごとに200円

※京都ファミリーアプリの駐車サービスはございません。

※お買い上げレシートによる
　駐車サービスはございません。

平日のみ（7：00～23：30）最大料金500円
※土日祝は最大料金のサービスはございません。
京都ファミリーアプリ会員のお客さまは3時間まで無料
※4Fの事前精算機をご利用いただけます。
※京都ファミリーカードのサービスはございません。

以後30分ごとに200円

駐車場のご案内P

北方面から

北方面から

西・南方面から

東方面から



P 駐車料金システム
変更のご案内

2023年7月1日（土）より、
チケットレスシステムへ変更いたします。

駐車券の発券はございません。
入庫時間は事前精算機で

車両ナンバー入力後ご確認いただけます。

出庫時の精算は、
千円札のみご利用可能です。

（1万円札、5千円札、2千円札は利用不可）

事前精算手順

車両
ナンバーを
入力

車両画像を
確認の上、
選択

※京ファミアプリ会員は、
ご精算画面でQRをかざしてください。

4桁をご入力
ください。

地域000

!"#$%あ

ご精算

※ご精算後、
20分以内に出庫をお願いします。

アイテックコールセンター
TEL.03-5802-6821

駐車場に関する
お問い合わせ 受付時間：24時間（年中無休）

立体駐車場にお停めの方のみ
4Fの事前精算機をご利用いただけます。

注意事項

TEL.0120-811-033月極に関するお問い合わせ ※平日定期のみ ※台数上限により受付不可の場合がございます。

駐車場優待のご利用時は、
京ファミアプリを最新バージョンにアップデートの上、ご利用ください。


